

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

Nomor :/07 Tahun 1986

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG KELOMPOK TANI DALAM KEGIATAN INTENSIFIKASI KHUSUS POLA TA-NAM TERBAIK PADA MUSIM TANAM 1986/1986 TINGKAT KABUPATEN DAERAH TINGKAT II -N G A N J U K

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

Membaca

: Berita Acara Tim Penilai Lomba Kelompok Tani dalamkegiatan Intensifikasi Khusus Pola Tanam pada musim tanam 1986/1986 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk

Menimbang

: Bahwa dipandang perlu menetapkan Pemenang Lomba antar Kelompok Tani dalam rangka pelaksanaan kegiatan Intensifikasi Khusus Pola Tanam pada musim tanam – 1985/1986 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

Mengingat

- ? 1. Undang Undang No.5 Tahun 1974 tentang Pokok Pokok Pemerintahan di daerah;
 - 2. Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa-Timur Nomor: 127 tahun 1985, tentang Pedoman Pelaksanaan Program Peningkatan Produksi Padi, Palawija dan Sayuran di Jawa Timur.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

* KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PENETAPAN PEMENANG KELOMPOK TANI DALAM KEGIATAN INTENSIFIKASI KHUSUS POLA TANAM TERBAIK PADA MUSIM TANAM 1985/1986 TINGKAT KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

Pasal 1

Juara-juara lomba Kelompok Tani dalam kegiatan - Intensifikasi Khusus Pola Tanam pada musim tanam-1985/1986 tingkat Kabupaten Daerah Tingkat II - Nganjuk sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini.

Pasal 2

Kepada juara-juara tersebut pasal 1 diberikan tanda penghargaan atas prestasinya.

Pasal 3

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetap kannya dengan catatan apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya,



SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada :Yth.

- 1.Sdr.Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur, di Surabaya.
- 2.Sdr.Kepala Kantor Wilayah Departemen Pertanian Propinsi Jawa Timur di Surabaya.
- 3.Sdr.Kepala Dinas Pertanian Tanaman -Pangan Daerah Propinsi Daerah -Tingkat I Jawa Timur di Surabaya,
- 4.Sdr.Pembantu Gubernur, di Kediri
- 5.Sdr.Anggota MUSPIDA Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk
- 6.Sdr.Pimpinan DPRD Kabupaten Daerah -Tingkat II Nganjuk
- 7.Sdr.Sekretaris Satuan Pelaksana Hari an Bimas Kabupaten Nganjuk
- 8.Sdr.Kepala Dinas Pertanian Tanaman Pangan Daerah Propinsi Daerah — Tingkat I Jawa Timur di Nganjuk.
- 9.Sdr.Anggota Satuan Pelaksana Bimas -Kabupaten Daerah Tingkat II Ngan juk.
- 10.Sdr.Ketua Kelompok Tani Pemenang Lom ba Kabupaten Daerah Tingkat II -Nganjuk.
- 11.Sdr.Camat se Kabupaten Daerah Tingkat
 II Nganjuk
- 12.Sdr.Pembantu Bupati se Kabupaten --Nganjuk.

LAMPIRAN Surat Keputusan Bupati -Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

Tanggal : 2 Juni 1986

Nomor :/0) Tahun 1986

DAFTAR: Juara-juara Lomba Kelompok Tani dalam kegiatan Pola Tanam terbaik pada musim tanam 1985 / 1986 Tingkat Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

1. Jua 2. Jua		Kelompok Tani " MARGO MUKTI" Desa Sukorejo Kecamatan Rejoso Kelompok Tani " GANDENG — RENTENG "
2. Jua	<mark>r</mark> a II	
		Desa Godean Kecamatan Loceret
		Recamatan Loceret
3. Jua:	r a III	Kelompok Tani " PELIPIS - UTAMA " Desa Kedungglugu Kecamatan Gondang

area area from the first area from the first area area from the first a

BUPATI KER

Drs. IBNU SALAM NIP 010015774 SALAM